Subaru Forester 2.0 4WW/D XS Comfort
EyeSight AUT 2019

EURO

ORIGINALNI AUTA NA ZEMN{ PLYN

Cena s DPH
699 000 K¢ Cenabez DPH: 577 686 K¢
SPECIFIKACE
Znacka: Subaru 8x airbag
Model: Forester ABS .
adaptivni tempomat
Rok vyroby: 2019 airbag fidice
. alarm
Karoserie: SuUv aut. klimatizace
Palivo: benzin aut perOdOVka
autoradio
Prevodovka: automaticka AUX
bluetooth
Stav: velmi dobry CD pfehravat

\/ provozu od:

Najeto:
Objem:
Vykon:
Pohon:
Pocet mist:
Barva:

VIN:

FINANCOVANI

12.12.2019
43 900 km
1998 ccm
110 kW
4WD

5

modra metaliza
JF1S)J5LC5KG412261

Akontace (prvni platba)

Doba splaceni v mésicich

RPSN (realna % sazba

naklad®)

Dalsi poplatky

349.500,-

7.162,-

60

8,45

centralni zamykani
deaktivace airbagu spolujezdce
délena zadni sedadla

el. okna

el. sklopna zrcatka

el. zrcatka

hands free

hlidani jizdniho pruhu
imabilizér

alu kola

mlhovky

multifunkéni volant
ostfikovace svétlometd
palubni pocitac

parkovaci kamera

pevna strecha

pIni'EURO /'

pohon 4x4

posilovac fizeni

predni svétla LED
protiprokluzovy systém kol (ASR)
senzor stéracl

senzor svétel

senzor tlaku v pneumatikach
stabilizace podvozku (ESP)
start-stop systém

tazné zarizeni

usB

venkovni teplomér

... adalsi



